

Årsredovisning

för

Anna-Carin Stackelberg Idé & Inspiration AB

556780-1146

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna-Carin Stackelberg, Styrelseledamot
2025-05-05

Styrelsen för Anna-Carin Stackelberg Idé & Inspiration AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom inredning, design och framtagande av koncept och produktutveckling inom detaljhandel och därtill hörande verksamhet.

Bolaget hyr lokaler för egen räkning, vilka även delvis uthyres till näringsidkare i liknande branscher.

Varumärket STACKELBERGS är ett registrerat varumärke inom EU, då en satsning på den internationella marknaden skett i stor skala. Varumärket har under åren även genomfört en breddning av kundunderlag och bas till att omfatta Retail, B2B samt B2C. En viktig del under 2024 har varit den del av verksamheten som hanterar B2B för hotellverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har fokus varit att fortsätta den goda försäljningsutvecklingen av affärsområdet plädar i naturmaterial, som påbörjades 2019 och fortsätter kommande år. Efter att Europa öppnat upp sina marknader och möjliggjort fysiska möten igen, har företaget lagt kraft och resurser på sin internationella satsning. Denna satsning har fallit mycket väl ut och företagets försäljning i Europa uppgick 45 % av den totala omsättningen under 2024. Dock verkar Stackelbergs på marknader i Sverige och Europa där det råder kraftig lågkonjunktur med fortsatt höga kostnader på fraktsidan och på råmaterial, en svag kronkurs som lett till att utvecklingen av export avstannat något. Särskilt utmärkande är den tyska marknaden, som ej levt upp till förväntad försäljning. Företaget har därför valt att avsluta med nuvarande agent till förmån för ny säljfunktion på området, vilket lett till totalt ökad försäljning i Europa och med bibehållen nivå på hemmamarknaden.

Företaget har även genomfört försäljning med stor framgång inom hotellverksamhet samt B2B vilket gett affärsområdet ökad omsättning och förbättrad vinst.

www.stackelbergs.se har utvecklats och moderniserats med förbättrade och enklare funktioner samt anpassats för en engelskspråkig och internationell marknad under 2023. Målsättningen är att öka marknadsaktiviteter och försäljning via web shop mot B2C samt B2B.

Delar av företagets funktioner såsom försäljning, redovisning, lager och distributionshantering och tekniska plattformar hanteras genom kontrakterad outsourcing, vilket fungerat bra under det gångna året.

Företaget ökade försäljningen med 4 % samt ökade vinstmarginalen till 10 % mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 131	7 820	6 736	5 793
Resultat efter finansiella poster	863	46	337	301
Soliditet (%)	35,3	21,2	48,5	23,3
Balansomslutning	3 632	2 922	1 803	2 309

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	474 384	45 771	620 155
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 771	-45 771	0
Återbetalning aktieägartillskott		-200 000		-200 000
Årets resultat			863 084	863 084
Belopp vid årets utgång	100 000	320 155	863 084	1 283 239

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 133 975 (2 333 975) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	320 155
årets vinst	863 084
	1 183 239
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	500 000
i ny räkning överföres	683 239
	1 183 239

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalningen av aktieägartillskottet är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 131 143	7 819 591
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		93 989	8 066
Övriga rörelseintäkter		106 323	72 303
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 331 455	7 899 960
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 638 813	-5 501 567
Övriga externa kostnader		-2 028 398	-1 612 765
Personalkostnader	2	-599 245	-588 210
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 000	-105 000
Övriga rörelsekostnader		-75 058	0
Summa rörelsekostnader		-7 426 514	-7 807 542
Rörelseresultat		904 941	92 418
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 304	23 697
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91 161	-70 344
Summa finansiella poster		-41 857	-46 647
Resultat efter finansiella poster		863 084	45 771
Resultat före skatt		863 084	45 771
Årets resultat		863 084	45 771

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	100 000	125 000
Goodwill	4	0	60 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		100 000	185 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		100	100
Summa finansiella anläggningstillgångar		100	100
Summa anläggningstillgångar		100 100	185 100
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 954 588	1 646 321
Förskott till leverantörer		66 328	106 640
Summa varulager		2 020 916	1 752 961
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		897 062	524 918
Övriga fordringar		63 908	10 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 458	0
Summa kortfristiga fordringar		1 007 428	535 052
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		503 775	448 830
Summa kassa och bank		503 775	448 830
Summa omsättningstillgångar		3 532 119	2 736 843
SUMMA TILLGÅNGAR		3 632 219	2 921 943

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		320 155	474 384
Årets resultat		863 084	45 771
Summa fritt eget kapital		1 183 239	520 155
Summa eget kapital		1 283 239	620 155
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		500 000	500 000
Summa långfristiga skulder		500 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		243 941	243 941
Förskott från kunder		0	13 825
Leverantörsskulder		908 506	1 234 043
Skatteskulder		17 229	9 269
Övriga skulder		667 648	289 053
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 656	11 657
Summa kortfristiga skulder		1 848 980	1 801 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 632 219	2 921 943

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Hysesrätt	10%
Goodwill	10 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-125 000	-100 000
Årets avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 000	-125 000
Utgående redovisat värde	100 000	125 000

Not 4 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	800 000
Ingående avskrivningar	-740 000	-660 000
Årets avskrivningar	-60 000	-80 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-800 000	-740 000
Utgående redovisat värde	0	60 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 105	164 105
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164 105	164 105
Ingående avskrivningar	-164 105	-164 105
Utgående ackumulerade avskrivningar	-164 105	-164 105
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2025-05-05

Anna-Carin Stackelberg
Anna-Carin Stackelberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-05

Frida Wilson
Frida Wilson
Auktoriserad revisor
